
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.05.2019           № 183 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування майна громадській організації 
«Муніципальний духовий оркестр  
м. Горішні Плавні» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі листів комунального позашкільного спеціалізованого 

мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» від 09.04.2019 № 60, 

громадської організації «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» 

від 09.04.2019 № 10 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування громадській організації 

«Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» окреме індивідуально 

визначене майно, яке перебуває на балансі комунального позашкільного 

спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» згідно з додатком. 

2. Директору комунального позашкільного спеціалізованого мистецького 

навчального закладу «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області» Головні А.І. укласти договір позички майна з громадською 

організацією «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» на строк 

з  01.06.2019 до 31.12.2020.  

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток   

до рішення   

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 28.05.2019 № 183 

 

 

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна, яке передається громадській 

організації «Муніципальний духовий оркестр м. Горішні Плавні» в безоплатне 

строкове користування 

 
№ 

з/п 

Найменування 

майна 

Інвентар 

ний 

 номер 

Кіл -

ть, 

 шт.   

Вартість 

за 

одиницю, 

грн. 

 

 Загальна 

балансова 

вартість, 

 грн. 

станом   

на 

01.06.2019 

 

Сума 

зносу,  

грн. 

станом на 

01.06.2019  

Загальна 

залишкова 

вартість, 

грн. 

станом  

на 

01.06.2019  

1. Вишиванка жіноча 111800012- 

111800017 

6 690,00 4 140,00 2 070,00 2 070,00 

2. Вишиванка чоловіча 111800018-

111800038 

21 1 090,00 22 890,00 11 445,00 11 445,00 

3. Вишиванка чоловіча 111800039-

111800059 

21 1 000,00 21 000,00 10 500,00 10 500,00 

 Разом:  48  48 030,00 24 015,00   24 015,00 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів      О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 
Спорник   

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


